
UCHWAŁA Nr  LXXXI/ 737 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. z U.2023 r. poz.40 z późn.zm.)  

 

Rada Miasta  Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2023 na realizację zadania pn. „Strategia Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sanok - Lesko (Strategia ZIT MOF 

Sanok - Lesko)” w wysokości  68.880,00 zł. 

 

§ 2 

Źródłem spłaty zobowiązania, o którym mowa w §1 będą dochody własne Gminy Miasta 

Sanoka przewidziane w budżecie miasta na rok 2024, pochodzące z dochodów podatkowych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta 

       

Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 


